【第15期通常総会・創立15周年記念式典のお知らせ】

拝啓
春陽の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
柏門技術士会より「理事会・総会」他行事をご案内致します。今年は、創立15周年を迎えることとなり、
例年の懇親会にかえ、創立15周年記念式典を執り行うことになりました。
皆様におかれましては諸事ご多用のことと存じますが、ご出席を賜りますようお願い申し上げます。
誠に恐縮ですが、御出席の可否を5月31日までにお知らせ頂ければ幸甚です。

[bookmark: _GoBack]敬　敬具

東京都市大学 柏門技術士会
会長　小林　洋一

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

日　時　平成30年6月30日(土)
場　所　世田谷キャンパス　5号館B1小講堂
スケジュール
Ⅰ．第17回理事会・第15期通常総会他　13：00～14：45
※欠席・未返信の方は議事を議長に一任とします。

Ⅱ．記念講演　　　　　　　　　　　　　15：00～16：30
仮題『映画づくりの楽しさ』 映画監督　本木 克英氏
　（プロフィール添付資料参照のこと）
Ⅲ．創立15周年記念式典　　　　　　　　17：00～18：45
場　所：世田谷キャンパス　3号館メモリアルホール
参加費：3,000円

東京都市大学 柏門技術士会
理事会・総会、記念講演、創立15周年記念式典の出欠連絡
【開催日：平成30年６月30日（土）】

■　該当箇所をご記入の上申込先にご返送ください
申込先　柏門技術士会総務委員長　浅野　研一　宛て
1705sanoken@jcom.home.ne.jp

＊理事会/総会        出席　or　欠席
記念講演会           出席　or　欠席
記念式典             出席　or　欠席
＊欠席・未返信の方は議事を議長に一任とご記入ください。
学部：　　　　　　　　　　部
学科：　　　　　　　　　　課
卒年：　　　　　　　　　　年
お名前：
技術士部門：
通信欄：